LED-lampa
DEADNMLS802

14.4V / 18V * 4 000 Ix
Hég luminans 3,2 W LED.

Sladdlés LED-lampa for 14,4V och 18V batterier.
Lampan har en ljusstyrka pa 4000 Ix och ar
vinklingsbar i 12 positioner. Lamphuvud i aluminium

for basta hallbarhet.

[l TEKNISK SPECIFIKATION

Spanning

Spanning LXT

Li-ion batteri 18V
Skyddssystem for batteri
Ljusstyrka (lux)

llluminans

Effekt (LED lampa)
Kontinuerlig drift 18V / 2.0Ah
Kontinuerlig drift 18V / 4.0Ah
Kontinuerlig drift 18V / 5.0Ah
Kontinuerlig drift 18V / 6.0Ah
Vikt med standardbatteri
Matt (LxBxH)

Il EAN KOD 0088381675758

Lank till produktsida - www.makita.se

14,4/18V
v

v

180 Lumen
4000 Ix
3,2W

10h

20 h

23 h

27 h

0,64 - 1,0 kg
272 x79 x 116 mm

144V| 18V

Il ANVANDARFORMANER

e Det ergonomiska och gummibeklddda handtaget
medfér en séker och komfortabel arbetsstalining.

e Anvandarvénlig upphéngningskrok.

e Maskinen har ett skyddssystem som forlanger
batteriets livslangd genom att stdnga av maskinen nér
batterinivan blir for 1ag.
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